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मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत
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 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�395576
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�46036�3600�1080 �518�518�25920चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�14400
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ददककन गकळक भकडड रशपसतत र

दद. ३१/०८/२०२२ 

पयरत

�114749�158615 �6610 �3156 �3156 �87430 �21860

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मशलमतचचच वररन : कपयपरलय

कपयपरलयमशलमतचचच वररन :
शशम पतशपरशय लललड

पतश : 

22 -पकपश हपम

१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जलनश मशलमतश  क : 

�349540�114749

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महशरशषष नगर पररषदप नगर पलचशयतश व औदयभलगक  नगरश अलधलनयम, १९६५ नलसशर नगर पररषदचचश कर आररक वषशरचयश सलरवशतशलश अरशरत १ एलपल रभजश  दचय हभतभ.    2)� महशरशषष नगर पररषदश, नगर पलचशयत व 

औदभलगक नगरश अलधलनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच लबल ददलयशपशससन १५ ददवसशचच आत लबलशतशल सलपसरर रकमचचश भररश कच लयशस सलकललत करशत १ टकश सवलत लमळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पलचशयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  लवलहत मलदलतत उपरभक रकम न भरलयशस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयच एकल र रककत रकमचचयश 

पतशमशह २ %  पमशरच शशसतश आकशरणयशत यचईल.  व कर रककम दलडशसह भररश कररच बलधनकशरक रशहशल.  5 )  जर लबल ददलयशपशसलन लवहशत मलदतशचयश कशलशवधशत करशचश भररश कच लश नशहश ककवश ( अ) पलरर करशचश भररश 

शशसतश चश रककम,  वशज ,  फक व इतर बशकक  रककम लवलहत मलदतशत भरलश नशहश ककवश ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयश तरतलदशनलसशर अशश लबलश लवरधद अलपल कच लश  नशहश, तर अशश रककम व तभ वसलल  करणयशचश सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयच  मलखयशलधकशरश यशलचयश सलहनच ववरलट ( अलधपत)  कशढलन आपलयश जलगम ककवश सरशवर मशलमतचचश अटकशवरश ककवश जपश करन व तश जशलहर लललशवशवदशरच लवकल र वसललशस पशत असचल 6 ) जप कच लचलयश सरशवर 

मशलमतचबशबत मश.  लजलहशलधकशरश यशलचश पलवर मशनयतचनच नगर पररषदचलश नशममशत रकमचत आपलश सरशवर मशलमतश तशबयशत घचतश यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चच वसललश ननदशस आलधन रशहन  लशगल करणयशत 

यचत आहचत. तयशनलसशर तयशनलतर करशचश रककम अदश कच लश असलयशस, भरलचलश रककम सदर लबलशतलन समशयभलजत कच लश जशईल.८) सदर दचयक हच सन २०२२-२३ मधयच हभरशऱयश कर पलनलनधशरररशस (Survey) अलधन 

रशहन दचणयशत यचत आहच.  सवहरकर बदलशनलसशर नवशन दचयक दचणयशत यचईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरशयश लनदरश २ ४  नलसशर सन  २ ० २ २ - २ ३  यश आररक वषशरत गशळश भशडशमधयच २ ५ % वशढ करणयशत 

आलचलश आहच. 

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र / उपयपगकतपर शपलक 

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०८/२०२२ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�114749

थककत मपगणत र  

�114749

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�395576

�12960 �12960

�259 �259

�259�259

�540 �540

�1800�1800

�7200 �7200

�23018 �23018

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�158615

�3156

�3156

�6610

�21860

�87430

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �349540

�132695

�5530

�2638

�2638

�73030

�18260

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  मशचर-२३फच बल-२३जशनच-२३लडसच-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर लवभशग पमलख                                    मलखयशलधकशरश                                         

महशरशष नगर पररषदश, नगर पलचशयतश व औदभलगक नगरश अलधलनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यश तशरखचनलतर शशसतशसहशत भरशवयशचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददड नगरपररषद, ददड लज.पलरच

�404968
�23018
�23018
�358932

�409663
�23018
�23018
�363627

�414819

�46496

�368323

�420436

�47417

�373019

�426053

�48338

�377715

नभवहच-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�395576
�23018
�23018
�349540

�400272
�23018
�23018
�354236
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